
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 Č

er
ve

n 
20

24
• Prodejní jednotka: pár
• 35 až 39 a 46 až 48: Krabice s 5 páry
• 40 až 45: Krabice s 10 páry

Balení

Velikost Kód
35 61 766 014

36 61 766 022

37 61 766 030

38 61 766 049

39 61 766 057

40 61 766 065

41 61 766 073

Velikost Kód
42 61 766 081

43 61 766 103

44 61 766 111

45 61 766 138

46 61 766 146

47 61 766 154

48 61 766 162 
(není skladem)

• Vysoká bezpečnostní obuv
• Vodoodpudivý svršek ze zrnité kůže Nubuck v černé barvě
• Tloušťka: 2,0 mm
• Vložky z voděodolné pigmentované kůže, černé
• 3D síťovaná podšívka s otevřenými póry
• STRESS OUT SYSTEM polstrovaný jazyk pro pohodlnou chůzi bez zatížení nártu
• Špička AIR-TOE ALUMINIUM
• Podrážka proti perforaci „no metal“ SAVE & FLEX PLUS nula milimetrů
• Vyjímatelná, anatomická stélka POLYSOFT proti pocení
• Předtvarovaná podle tvaru chodidla na vstřikované PU podložce
• Antistatická, lehká a pružná podešev z PU/PU proti oděru
• Koeficient přilnavosti (SRC) podle normy EN ISO 20345
• Hmotnost: (velikost 42): 590 g

Kombinace těchto technologií odvádí teplo a vlhkost a udržuje nohy v chladu a suchu

Popis 

Normy

• Přeprava
• Logistika
• Služby
• Práce v exteriéru
• Suché prostředí
• Vlhké prostředí

• Velmi dobrá odolnost proti uklouznutí
• Pohodlné a lehké
• Vysoce prodyšná podšívka z 3D síťoviny
• Prodyšný svršek

Oblasti použití

Výhody

STEP’TWIN II
BLACK HIGH
P70KUMT

Vysoká bezpečnostní obuv S3 SRC 
se sportovním, uhlazeným vzhledem

• EN ISO 20345: 2011 S3 SRC

LEHKÉ


